
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455 
e-mail: bsic836004@istruzione.it bsic836004@pec.istruzione.it C.F. 98092870173 

Sito web: www.icbovezzo.edu.it Cod. mecc.: BSIC836004 Codice Univoco Ufficio: UFVR9H 
 

 

 

                                                                       

Bovezzo, 12/06/2020 

 

A tutto il personale dell’IC di 

Bovezzo 

 

Alle famiglie degli alunni 

 

Al sito web 

 

Agli atti 

 

 

 
 

OGGETTO: DPCM 11.06.2020: aggiornamento decreto sospensione attività didattiche e proroga adeguamento 

servizio personale ATA 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
  

VISTO  il D.P.C.M del 11 giugno 2020 art. 1 c. 1 lettera q e II lettera a); 

 

 

DECRETA  

 
la proroga fino al 14 luglio 2020: 

- della sospensione dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado; 

-    della modalità di lavoro agile. 

 

Rimangono vigenti le disposizioni di adeguamento del servizio scolastico per il personale ATA, emanate con proprio 

decreto n. prot.  1127-01-05 del 24.03.2020.  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lenora Coco 

 

 

 

 

 

 




		2020-06-12T11:09:25+0200
	Coco Lenora




